Hal ini terbukti ketika kita menelaah sumber-sumber
penafsirannya yang lebih fokus pada mufasir reformis.

b. Kitab Tafsir al-Manar
Kitab Tafsir al-Manar adalah kitab tafsir kontemporer yang dikarang oleh Muhammad Rasyid

Rida. Ia dilahirkan di Libanon pada tahun 1282 H atau 1865 M dan wafat pada tahun 1935 M. Ia